Secretaria de Educag&o de Bonito (PE) | PROFESSOR DE LINGUA PORTUGUESA (150 HORAS)

[ ]
iged
INSC NOME
18344  ELIDIANE MARIA BARBOSA SOUSA
18879 CARLOS VITURINO ALEXANDRE
17531 ANA PAULA DA SILVA PEREIRA
13326 FABIANA MARIA DO NASCIMENTO
11717 LUCIANO JOAO DA SILVA
12516 JOSIANE SANTANA DOS SANTOS
LIMA
14984  MARIA JESSICA MARQUES DE LIMA
17592 MAYARA MARYANA LUCENA DE
SOUZA VIANA
16009 FELIPE SANTOS DA SILVA
11786 FERNANDA CRISTINA DA SILVA
LIMA BOTELHO
17726 FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA
DA SILVA
19066 MARIA JESSICA DA CONCEICAO
13422 GABRIEL BEZERRA SILVA
13853 ELIADE GOMES MELO RIBEIRO
11932 DAIANE LAIS FERREIRA OLIVEIRA
13313 CLEONICE CAMPOS DOS SANTOS

OLIVEIRA

CLASS

‘IO

20

30
40
50

60

70

80

90

10°

110

12°
13°

140

15°

16°

OBS GERAL

100

100

100
100
100

100

100

100

100

100

96

92.9
92

91.5

86.5

82.3

60 A.

SIM

TIT.
50

50

50
50
50

50

50

50

50

50

46

42.9
42

41.5

36.5

32.3

EXP.P.

50

50

50
50
50

50

50

50

50

50

50

50
50

50

50

50

NASC.
04/02/1977

11/04/1983

18/06/1983
20/11/1987
12/03/1989

30/06/1989

15/11/1991

30/12/1992

12/07/1995

31/01/1998

30/12/1950

18/05/1991
02/09/1989

25/01/1981

02/07/1991

20/11/1996

PROFESSOR DE LINGUA PORTUGUESA (150 HORAS) - RESULTADO DA SELEGAO

Os critérios de desempate obedecem as disposigbes da tabela prevista na pag. 25, cap. 6, subitem 6.7, alinea 1, do EDITAL N° 003/2023.

JUR. COMENTARIO

Foi constatada a equiparagao da documentagdo com
- a inscricdo de nimero 14723. Atualizado em
10/05/2023.

Foi constatada a equiparagao da documentagdo com
- a inscricdo de nimero 11763. Atualizado em

10/05/2023.
SIM -
SIM -
Foi constatada a equiparagdo da documentagdo com
- a inscricdo de numero 13852. Atualizado em
10/05/2023.
SIM -

21:07:56 10-05-2023 - Pagina 1 de 5



INSC
14913
15287
14775
13395
15034
17387
11976
12895
12126
19456

12622

17336

11892

19122
11781
18916

16008

14299
14130

19470

16344

13179

Secretaria de Educag&o de Bonito (PE) | PROFESSOR DE LINGUA PORTUGUESA (150 HORAS)

NOME
IVSON BRUNO DA SILVA
ISABELE MARIA DOS SANTOS
GERLAN DEYVID DOS SANTOS
JOSE MARCELO DA SILVA
EDVANIA LUCIA DA SILVA FREIRE
LEANDRO DE LIMA SOUSA
JOSE DAYVID MAXIMO COSTA
MARIA DANYELMA CABRAL
MARIA JARDIANE DA SILVA
MARIA JOSE TEODORO

LUCICLEIDE CABRAL DA SILVA
OLIVEIRA

NANDYJARA DE LIMA

JAMYLLE THAYSA ALVES DE
MOURA

KACIO LUAAN DA CRUZ
GUSTAVO CLEMENTINO DA SILVA
MARIA DALVANI SOARES DA SILVA

EDNALDO PORTELA DA SILVA
MOURA

ANA MARIA SANTOS DE LACERDA
JANAINA ARAUJO DE OLIVEIRA

SARA NICKAELLY APARECIDA DE
SOUSA

MARIA CONCEIGAO BARBOSA DE
SOUZA

GESSICA RODRIGUES DA MATA
SILVA

CLASS
17°
18°
19°
20°
21°
22°
23°
240
25°
26°

27°

28°

29°

30°
31°
32°

33°

34°
35°

36°

37°

38°

OBS

GERAL
78
76.2
74
72
71.9
69.8
64
62.3
60.7
60.1

60

58

58

58
58
57.5

57

54
54

52

51

50.8

60 A.

TIT.
28
26.2
24
22
21.9
19.8
14
39.3
10.7
10.1

10

36

36.8

EXP.P.
50
50
50
50
50
50
50
23
50
50

50

50

50

50
50
50

50

50
50

16

49

14

NASC.
31/08/1992
09/05/1999
16/10/1983
24/09/1997
29/03/1982
15/08/1991
18/12/1980
05/01/1991
16/09/1994
21/03/1983

23/08/1977

01/07/1983

14/03/1986

14/09/1992
09/06/1996
25/03/1973

12/07/1976

07/09/1964
24/12/1994

23/05/1997

28/06/1970

11/08/1995

JUR.

SIM

SIM

COMENTARIO

21:07:56 10-05-2023 - Pagina 2 de 5



INSC
20133
14270
18582
13733
11500

12081

17484

19490
19622
12030
18635
11742
19242
14818
13415
15757

14543

16415
15173
14239
18265

13913

Secretaria de Educag&o de Bonito (PE) | PROFESSOR DE LINGUA PORTUGUESA (150 HORAS)

NOME
MARIA DE FATIMA DA SILVA
MARIANA VIEIRA DA SILVA
VANIA KARLA DE OLIVEIRA SILVA
APARECIDA WELLYJA MONTEIRO
WANDA PAOLA DIONIZIO DE MELO

WASHINGTON ALEXANDRINO
RIBEIRO

MARIA DA CONCEICAO DOS
SANTOS

WILLIAN JOSE DA SILVA
EDILEUSA MARIA DE MELO
ROBIELTON JOSE DA SILVA

WALDERLLAINE PAULA DA SILVA
ROSIVANIA MARIA DA SILVA
AMANDA FONSECA DA SILVA
IVANILDO ALVES DA SILVA

SARAH GABRIELLA SILVA FERREIRA

JOSIVAN DA SILVA SALES

ALCIONE APARECIDA SILVA
TORRES ALVES

REGINA COELI VIEIRA MACHADO
CRISTIANE VIRGINIO DE OLIVEIRA
REGINA BEATRIZ DA SILVA
LUCICLEIDE MARIA DA SILVA

MARIA MADALENA ALVES DA SILVA

CLASS
390
40°
410
420
430

44°

45°

46°
47°
48°
49°
500
510
520
530
540

55°

56°

57°

58°
59°

OBS

ELIM

GERAL

50

50

48
43.7

41.4

41.4

41

40
37
29.8
28.8
28.6
20
18
11
10.8

7.8

2.6

60 A.

TIT.
50
50

2

20.7

41.4

18.4

28

4.8

4.8

17.6

18

2.8

7.8

2.6

EXP.P.
0
0
46
23

23

41

12
31
25
24
11
16

11

o o o o

NASC.
29/10/1985
26/03/1994
07/03/1995
03/04/1987
18/11/1999

23/06/1997

05/05/1973

05/11/1999
21/11/1960
05/04/1999
30/06/2000
09/01/1998
06/05/1996
06/08/1966
12/12/1995
11/10/1993

22/06/1978

13/06/1957
01/07/1976
02/04/1994
10/09/1972

22/07/1972

JUR.

COMENTARIO

PONTUAGAO RETIFICADA APOS RECURSO.

O CANDIDATO NAO ENVIOU DOCUMENTAGAO NO
PRAZO ESPECIFICADO NO EDITAL

21:07:56 10-05-2023 - Pagina 3 de 5



Secretaria de Educag&o de Bonito (PE) | PROFESSOR DE LINGUA PORTUGUESA (150 HORAS)

INSC NOME CLASS OBS GERAL 60A. TIT. EXPP. NASC.  JUR COMENTARIO
NIEDSON RICARDO DE OLIVEIRA _ _ _ _ 0 CANDIDATO NAO ENVIOU DOCUMENTAGAO NO
19443 MORAIS ELIM 07/02/1974 PRAZO ESPECIFICADO NO EDITAL

O CANDIDATO NAO ENVIOU DOCUMENTAGAO NO

18857 JAILMA MARIA DE AZEVEDO . ELIM : . . - 14/08/1983 - el aeaoisaiiSiin
1agg7 | THAYSAAMANDADASILVALEAL | L ] ] ] - ruesnsez - OCANDIDATO I\éAS(F)) IE(?:I\:/Il(?:DDC)ONC(l')JI\élgFIFL?_CAO NO
16745 MARIAALINE DA SILVAMARTINS - ELIM . . : - 29/06/1989 - | °© CANDLDRAATZ%%AS(;EE@:\F’I'SED%OSS'\é'gl"fAALCAO NO
v SRGMEMO L auw  OOMBIOMOawmmmancon
s MRSCHOSA o panwe | oowBtoucavmomencon
o OMELOMMESOSSOE | yn | OoMBONcuosmmmenciore
20081 JAINE KELLY DOS ANJOS SANTOS - ELIM : : : - 15011994 - © CANDLDR’;TZ%';’;(F),EE&‘:\F’I'SXD%O%'\é'gm’tcl\o NO
raspy  JOSE GABRIEL GONCALVES DA ] L ] ] ] ~ isisnoes - OCANDIDATO '\éAsg IE(;\:I\:/:C?:D%ONC(L)“\SI:EFIFL?_CAO NO
14683 CLAUDIA BEATRIZ DA SILVA GOMES = - ELIM : . . - oso71994 - © CAND'F,DR‘;TZ%E’;?,S:\F/I'S:D%O%'\é'gl"g\‘tcm NO
18443 JESSICA CAMILA MUNIZ : ELIM : : : - o09/08/1995 - © CANDLDRAATZ%'\ES?,EE(E‘:\F/I'SXD%ONCBJ'\é'gl"fAALGAO NO
20050 THAIS MARIA DE LIMA SILVA : ELIM . . : - 180511996 - | °© CANDLDRAATZ%%AS(;EE@:\F’I'SED%OSS'\é'gl"fAALCAO NO
13760 | DAVID DORNELLES SANTANADE | L ] ) ] - asnsee - OCANDIDATO r\éfgg I;E(l:\:l\:/II(O::D%OSLOJI\éIEFJI:L?CAO NO
1oges | LUANBARTOLOMEU TORRESDOS | L ] ] ] ~ ouoea00s s | OCANDIDATO '\éAsg I;Eé\:l\:/IICC;)AJDl)OONCIC.)JI\éIgFII:L?_CAO NO
19365 JANAINA RODRIGUES : ELIM : : : - 2apm1993 - OCANDIDATO ANSé?VQE%EES’Eg‘;?S ADC%%UMENTACAO
18191 MARCIA SIMPLICIO DA SILVA : ELIM : : : . 16/01/1994 - OCANDIDATO NAO APRESENTOU DOCUMENTAGAO

PASSIVEL DE PONTUAGAO

21:07:56 10-05-2023 - Pagina 4 de 5



INSC

15984

Coluna
INSC
NOME
CLASS
OBS
GERAL
60 A.
TIT.
EXP.P.
NASC.
JUR.

Secretaria de Educag&o de Bonito (PE) | PROFESSOR DE LINGUA PORTUGUESA (150 HORAS)

NOME CLASS OBS
JESSICA POLLYANA DA SILVA ELIM
HERCULANO
Legenda

Ndmero de inscrigéo
Nome do (a) candidato (a)
Cassificagdo
Observagdes
Nota geral
Candidato (a) com idade maior que 60 anos
Pontuagéo em titulos
Pontuagé@o em experiéncia profissional
Data de nascimento
Ja exerceu fungéo de jurado

TIT. EXP.P. NASC. JUR. COMENTARIO

O CANDIDATO NAO APRESENTOU DOCUMENTAGAO

. - 08/08/1995 PASSIVEL DE PONTUACAO
Dado Quantidade

CANDIDATOS (AS) 77

ELIMINADOS (AS) 18

21:07:56 10-05-2023 - Pagina 5 de 5



