

## PROFESSOR DE LINGUA PORTUGUESA (150 HORAS) - RESULTADO DA SELEÇÃO

Os critérios de desempate obedecem às disposições da tabela prevista na pág. 25, cap. 6, subitem 6.1, alínea 1, do EDITAL Nº 003/2023.

INSC	NOME	CLASS	OBS	GERAL	60 A.	TIT.	EXP.P.	NASC.	JUR.	COMENTÁRIO
18344	ELIDIANE MARIA BARBOSA SOUSA	1º		100	-	50	50	04/02/1977	-	-
18879	CARLOS VITURINO ALEXANDRE	2º		100	-	50	50	11/04/1983	-	Foi constatada a equiparação da documentação com a inscrição de número 14723. Atualizado em 10/05/2023.
17531	ANA PAULA DA SILVA PEREIRA	3°		100	-	50	50	18/06/1983	-	-
13326	FABIANA MARIA DO NASCIMENTO	4º		100	-	50	50	20/11/1987	-	-
11717	LUCIANO JOÃO DA SILVA	5°		100	-	50	50	12/03/1989	-	-
12516	JOSIANE SANTANA DOS SANTOS LIMA	6°		100	-	50	50	30/06/1989	-	-
14984	MARIA JÉSSICA MARQUES DE LIMA	7°		100	-	50	50	15/11/1991	-	-
17592	MAYARA MARYANA LUCENA DE SOUZA VIANA	80		100	-	50	50	30/12/1992	-	-
16009	FELIPE SANTOS DA SILVA	90		100	-	50	50	12/07/1995	-	-
11786	FERNANDA CRISTINA DA SILVA LIMA BOTELHO	10°		100	-	50	50	31/01/1998	-	Foi constatada a equiparação da documentação com a inscrição de número 11763. Atualizado em 10/05/2023.
17726	FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA DA SILVA	11°		96	SIM	46	50	30/12/1950	SIM	-
19066	MARIA JESSICA DA CONCEICAO	12º		92.9	-	42.9	50	18/05/1991	-	-
13422	GABRIEL BEZERRA SILVA	13°		92	-	42	50	02/09/1989	SIM	-
13853	ELIADE GOMES MELO RIBEIRO	14°		91.5	-	41.5	50	25/01/1981	-	Foi constatada a equiparação da documentação com a inscrição de número 13852. Atualizado em 10/05/2023.
11932	DAIANE LAÍS FERREIRA OLIVEIRA	15°		86.5	-	36.5	50	02/07/1991	-	-
13313	CLEONICE CAMPOS DOS SANTOS OLIVEIRA	16°		82.3	-	32.3	50	20/11/1996	SIM	-

INSC	NOME	CLASS	OBS	GERAL	60 A.	TIT.	EXP.P.	NASC.	JUR.	COMENTÁRIO
14913	IVSON BRUNO DA SILVA	17º		78	-	28	50	31/08/1992	-	-
15287	ISABELE MARIA DOS SANTOS	18°		76.2	-	26.2	50	09/05/1999	-	-
14775	GERLAN DEYVID DOS SANTOS	19°		74	-	24	50	16/10/1983	-	-
13395	JOSÉ MARCELO DA SILVA	20°		72	-	22	50	24/09/1997	-	-
15034	EDVÂNIA LÚCIA DA SILVA FREIRE	21°		71.9	-	21.9	50	29/03/1982	-	-
17387	LEANDRO DE LIMA SOUSA	22°		69.8	-	19.8	50	15/08/1991	-	-
11976	JOSÉ DAYVID MAXIMO COSTA	23°		64	-	14	50	18/12/1980	-	-
12895	MARIA DANYELMA CABRAL	24°		62.3	-	39.3	23	05/01/1991	-	-
12126	MARIA JARDIANE DA SILVA	25°		60.7	-	10.7	50	16/09/1994	-	-
19456	MARIA JOSÉ TEODORO	26°		60.1	-	10.1	50	21/03/1983	-	-
12622	LUCICLEIDE CABRAL DA SILVA OLIVEIRA	27°		60	-	10	50	23/08/1977	-	-
17336	NANDYJARA DE LIMA	28°		58	-	8	50	01/07/1983	-	-
11892	JAMYLLE THAYSA ALVES DE MOURA	29°		58	-	8	50	14/03/1986	-	-
19122	KÁCIO LUAAN DA CRUZ	30°		58	-	8	50	14/09/1992	-	-
11781	GUSTAVO CLEMENTINO DA SILVA	31°		58	-	8	50	09/06/1996	-	-
18916	MARIA DALVANI SOARES DA SILVA	32°		57.5	-	7.5	50	25/03/1973	SIM	-
16008	EDNALDO PORTELA DA SILVA MOURA	33°		57	-	7	50	12/07/1976	SIM	-
14299	ANA MARIA SANTOS DE LACERDA	34°		54	-	4	50	07/09/1964	-	-
14130	JANAINA ARAUJO DE OLIVEIRA	35°		54	-	4	50	24/12/1994	-	-
19470	SARA NICKAELLY APARECIDA DE SOUSA	36°		52	-	36	16	23/05/1997	-	-
16344	MARIA CONCEIÇÃO BARBOSA DE SOUZA	37°		51	-	2	49	28/06/1970	-	-
13179	GÉSSICA RODRIGUES DA MATA SILVA	38°		50.8	-	36.8	14	11/08/1995	-	-

## Secretaria de Educação de Bonito (PE) | PROFESSOR DE LINGUA PORTUGUESA (150 HORAS)

INSC	NOME	CLASS	OBS	GERAL	60 A.	TIT.	EXP.P.	NASC.	JUR.	COMENTÁRIO
20133	MARIA DE FATIMA DA SILVA	39°		50	-	50	0	29/10/1985	-	-
14270	MARIANA VIEIRA DA SILVA	40°		50	-	50	0	26/03/1994	-	-
18582	VÂNIA KARLA DE OLIVEIRA SILVA	41°		48	-	2	46	07/03/1995	-	-
13733	APARECIDA WELLYJA MONTEIRO	42°		43.7	-	20.7	23	03/04/1987	-	-
11500	WANDA PAOLA DIONIZIO DE MELO	43°		41.4	-	41.4	0	18/11/1999	-	-
12081	WASHINGTON ALEXANDRINO RIBEIRO	44°		41.4	-	18.4	23	23/06/1997	-	-
17484	MARIA DA CONCEICAO DOS SANTOS	45°		41	-	0	41	05/05/1973	-	-
19490	WILLIAN JOSE DA SILVA	46°		40	-	28	12	05/11/1999	-	-
19622	EDILEUSA MARIA DE MELO	47°		37	SIM	6	31	21/11/1960	-	-
12030	ROBIÉLTON JOSÉ DA SILVA	48°		29.8	-	4.8	25	05/04/1999	-	-
18635	WALDERLLÂINE PAULA DA SILVA	49°		28.8	-	4.8	24	30/06/2000	-	PONTUAÇÃO RETIFICADA APÓS RECURSO.
11742	ROSIVÂNIA MARIA DA SILVA	50°		28.6	-	17.6	11	09/01/1998	-	-
19242	AMANDA FONSECA DA SILVA	51°		20	-	4	16	06/05/1996	-	-
14818	IVANILDO ALVES DA SILVA	52°		18	-	18	0	06/08/1966	-	-
13415	SARAH GABRIELLA SILVA FERREIRA	53°		11	-	0	11	12/12/1995	-	-
15757	JOSIVAN DA SILVA SALES	54°		10.8	-	2.8	8	11/10/1993	-	-
14543	ALCIONE APARECIDA SILVA TORRES ALVES	55°		8	-	8	0	22/06/1978	-	-
16415	REGINA COELI VIEIRA MACHADO	56°		7.8	SIM	7.8	0	13/06/1957	-	-
15173	CRISTIANE VIRGÍNIO DE OLIVEIRA	57°		4	-	4	0	01/07/1976	-	-
14239	REGINA BEATRIZ DA SILVA	58°		4	-	4	0	02/04/1994	-	-
18265	LUCICLEIDE MARIA DA SILVA	59°		2.6	-	2.6	0	10/09/1972	-	-
13913	MARIA MADALENA ALVES DA SILVA	-	ELIM	-	-	-	-	22/07/1972	-	O CANDIDATO NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO NO PRAZO ESPECIFICADO NO EDITAL

INSC	NOME	CLASS	OBS	GERAL	60 A.	TIT.	EXP.P.	NASC.	JUR.	COMENTÁRIO
19443	NIEDSON RICARDO DE OLIVEIRA MORAIS	-	ELIM	-	-	-	-	07/02/1974	-	O CANDIDATO NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO NO PRAZO ESPECIFICADO NO EDITAL
18857	JAILMA MARIA DE AZEVEDO	-	ELIM	-	-	-	-	14/08/1983	-	O CANDIDATO NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO NO PRAZO ESPECIFICADO NO EDITAL
14997	THAYSA AMANDA DA SILVA LEAL COELHO	-	ELIM	-	-	-	-	17/05/1987	-	O CANDIDATO NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO NO PRAZO ESPECIFICADO NO EDITAL
16745	MARIA ALINE DA SILVA MARTINS	-	ELIM	-	-	-	-	29/06/1989	-	O CANDIDATO NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO NO PRAZO ESPECIFICADO NO EDITAL
17624	RAFAEL DO NASCIMENTO ANDRADE	-	ELIM	-	-	-	-	28/12/1989	-	O CANDIDATO NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO NO PRAZO ESPECIFICADO NO EDITAL
13568	ANDRIELLE KELLY DA SILVA GONCALVES	-	ELIM	-	-	-	-	12/08/1990	-	O CANDIDATO NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO NO PRAZO ESPECIFICADO NO EDITAL
13933	DANIELLY DAYANE SOARES DE MACÊDO	-	ELIM	-	-	-	-	03/08/1991	-	O CANDIDATO NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO NO PRAZO ESPECIFICADO NO EDITAL
20081	JAINE KELLY DOS ANJOS SANTOS	-	ELIM	-	-	-	-	15/01/1994	-	O CANDIDATO NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO NO PRAZO ESPECIFICADO NO EDITAL
18527	JOSÉ GABRIEL GONCALVES DA SILVA	-	ELIM	-	-	-	-	15/05/1994	-	O CANDIDATO NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO NO PRAZO ESPECIFICADO NO EDITAL
14683	CLÁUDIA BEATRIZ DA SILVA GOMES	-	ELIM	-	-	-	-	08/07/1994	-	O CANDIDATO NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO NO PRAZO ESPECIFICADO NO EDITAL
18443	JÉSSICA CAMILA MUNIZ	-	ELIM	-	-	-	-	09/08/1995	-	O CANDIDATO NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO NO PRAZO ESPECIFICADO NO EDITAL
20059	THAÍS MARIA DE LIMA SILVA	-	ELIM	-	-	-	-	18/05/1996	-	O CANDIDATO NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO NO PRAZO ESPECIFICADO NO EDITAL
13760	DAVID DORNELLES SANTANA DE MELO	-	ELIM	-	-	-	-	25/08/1996	-	O CANDIDATO NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO NO PRAZO ESPECIFICADO NO EDITAL
19865	LUAN BARTOLOMEU TORRES DOS SANTOS	-	ELIM	-	-	-	-	24/08/2003	SIM	O CANDIDATO NÃO ENVIOU DOCUMENTAÇÃO NO PRAZO ESPECIFICADO NO EDITAL
19365	JANAÍNA RODRIGUES	-	ELIM	-	-	-	-	24/11/1993	-	O CANDIDATO NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO PASSÍVEL DE PONTUAÇÃO
18191	MÁRCIA SIMPLÍCIO DA SILVA	-	ELIM	-	-	-	-	16/01/1994	-	O CANDIDATO NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO PASSÍVEL DE PONTUAÇÃO

## Secretaria de Educação de Bonito (PE) | PROFESSOR DE LINGUA PORTUGUESA (150 HORAS)

INSC	NOME	CLASS	OBS	GERAL	60 A.	TIT.	EXP.P.	NASC.	JUR.	COMENTÁRIO
15984	JÉSSICA POLLYANA DA SILVA HERCULANO	-	ELIM	-	-	-	-	08/08/1995	-	O CANDIDATO NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO PASSÍVEL DE PONTUAÇÃO

Coluna	Legenda
INSC	Número de inscrição
NOME	Nome do (a) candidato (a)
CLASS	Cassificação
OBS	Observações
GERAL	Nota geral
60 A.	Candidato (a) com idade maior que 60 anos
TIT.	Pontuação em títulos
EXP.P.	Pontuação em experiência profissional
NASC.	Data de nascimento
JUR.	Já exerceu função de jurado

Dado	Quantidade
CANDIDATOS (AS)	77
ELIMINADOS (AS)	18